APENDICE VI

Andres Marcos Burriel, S .J . Memorias para la vida del Santo Rey Don Fernando 111.

Barcelona, 1974, pág . 229:

Don Alfonso el octavo da tierras al marido del ama que crió a su hija doña Berenguela,
madre de San Fernando (1).

En la fecha de esta escritura consta de la toma de Cuenca, de la recuperación de lo
que se llamaba Infantazgo en Castilla, y del nacimiento de don Sancho el deseado.

Notum sit et manifestum tam presentibus quam futuris quod ego Aldefonsus Dei
gratia Rex castelle et toleti una cum uxore mea Alienore Regina, et cum filio meo Rege
Sancio, libenti animo et voluntate spontanea, et quia uxor vestra domina Stephania
nutrivit filiam meam reginam Berengariam facio cartam donationis et concesionis vobis
Petro Sancii, et uxori vestre domine Stephanie, et omni generationi vestre in perpetuum
valituram . Dono namque vobis totam hereditatem quam habeo in sancto Pedro et in
Fitero cum toto Regalengo de Roudedo . Predictum Fiterum et sanctum Petrum dono
vobis integre cum ingressibus et egressibus cum rivis, aguis, molendis, et eorum locis,
cim terris, vineis, cultis et incultis, cum pratis, pascuis et defessis, cum montibus et
fontibus, cum ortis et arboribus, fructuosis et infructuosis, et cum omnibus terminis
directuris et pertinentiis suis jure hereditario in perpetuum et irrevocabiliter libere et
quiete possidendam, ita quod de illis possitis facere quidquid vobis placuerit, donando,
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vendendo, concambiendo, impignorando vel quidlibet aliud faciendo . Si quis vero huius
mee concessionis vel donationis paginam in aliquo rumpere vel diminuiere presumpse-
rit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Juda Domini proditore supliciis
infernalibus mancipetur ; et insuper Regie parti mille aureos pectet et damnum quod
intuelerit vobos vel vocem vestram pulsanti duplicatum indubitanter restituat . Facta

carta Burgis era M .CC .XVIIII, Kal . Maii anno quinto ex quo seresissimus Rex prefatus

A. Concham fidei xptiane subiugavit . Anno primo quo Infantium a Rege Ferrando

patruo suo recuperavit, vicessimo octavo die postquam natus est Burgis Rex Sancius,
prefati A . illustris regis Castelle filius . Et ego Rex A . regnans in Castella et Toleto hanc
cartam quam fieei jussi, manu propria roboro et confirmo.

Signum Aldefonso Regis Castelle
Gundisalvus Roderici Mayordomus Curie Rey.

Alvarus Nunnii Alferiz Regis.
Petrus Burgensis Epis.

Raimundus Palent . Epis.

Ardericus Segont . Epis.
Sanctius Abulens . Epis.
Comes Petrus.
Comes Ferrandud.
Comes Gomez.
Comes Gonsalvus.
Petrus Roderici de Azagra.
Didacus Xemeniz.
Petrus de Arazuri.
Petrus García de Lerma.
Alvarus Roderici.
Ordonius Garsie.
Lupus Roderici de Mansella.
Lupus de Mena.
Lop. Diaz Merinus, Regis in Castella.
Magister Geraldus Regis Notarius, Petro de Cardona existente Cancellario, inscripsit (1).